
 
PRORROGAÇÃO DE CRONOGRAMA

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO 

RESERVA PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA 

UFPE:  

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE (Fade

torna pública a PRORROGAÇÃO

seletivo, para preenchimento de cadastro reserva

os demais itens e subitens do referido edital. 

 
DO CRONOGRAMA 
 
 

Atividade 

Publicação do edital

1ª Etapa - Inscrições

Resultado 1ª Etapa + Convocação 2ª 
e 3ª Etapa 

2ª Etapa (prova escrita presencial 2h 
+ entrevista 10 minutos)

3ª Etapa (aula demonstrativa)

Resultado 
Interposição Recurso

Resultado Final
 
 
 

PRORROGAÇÃO DE CRONOGRAMA 
 

EDITAL  EST

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO 

RESERVA PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA 

 
A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE (Fade

PRORROGAÇÃO do cronograma do presente processo 

imento de cadastro reserva, permanecendo inalterados 

os demais itens e subitens do referido edital.  

 Data Inicial 

Publicação do edital 06/07/2022

Inscrições 06/07/2022 

1ª Etapa + Convocação 2ª 
 

18/07/2022

(prova escrita presencial 2h 
+ entrevista 10 minutos) 

19/07/2022

(aula demonstrativa) 20/07/2022

 21/07/2022
Interposição Recurso 22/07/2022

Resultado Final 25/07/2022

Recife, 18 de 
 

EDITAL  EST .: 074/2022 
 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO 

RESERVA PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA 

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE (Fade-UFPE) 

do cronograma do presente processo 

permanecendo inalterados 

Data Final 

/07/2022 

17/07/2022 

/07/2022 

/07/2022 

/07/2022 

/07/2022 
/07/2022 

/07/2022 

de julho de 2022. 
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